

Wołów, 26.04.2019r.

8/PCM/2019/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 8/PCM/2019/ZP/A Dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą zbiorników i butli dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 36 miesięcy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o grupie kapitałowej w formie elektronicznej/skanu ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Rozumiemy, że demontaż zbiornika będącego własnością Zamawiającego ma polegać na ściągnięciu go z fundamentu i postawieniu obok w zasięgu dźwigu. Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ: Nie, zbiornik nie jest własnością Zamawiającego.

Pytanie 3

W postępowaniu przetargowym o tym samym zakresie który Zamawiający przeprowadził w 2017 roku był warunek demontażu zbiornika będącego własnością zamawiającego. Czy nie zostało to zrobione w ramach trwającej obecnie umowy, czy może zostało to zrobione i zapis o demontażu pozostał w tym postępowaniu przez omyłkę ?

ODPOWIEDŹ: Zapis o demontażu zbiornika został omyłkowo zawarty w SIWZ. Zamawiający modyfikuje SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie w lokalizacji Brzeg Dolny zbiornika o pojemności 6t +/- 10%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie w lokalizacji Wołów zbiornika o pojemności 6t +/- 10%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada fundamenty pod zbiorniki konstrukcji płytowej czy punktowej (cokołowej) ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada fundamenty pod zbiorniki konstrukcji płytowej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający posiada na fundamentach odpowiednią ilość miejsca tak aby umieścić na nich obok zbiorników również parownice ?

ODPOWIEDŹ: Tak, zależy to również od wielkości zbiornika.

Pytanie 8

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej mapki terenów służącej do celów projektowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada mapki terenu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający posiada rampy butlowe zgodne z normą PN-EN ISO 7396-1 z której będzie można zasilać Szpital z należytą dbałością o zdrowie i życie pacjentów w tlen medyczny podczas terminu przewidzianego na montaż zbiorników i parownic ?

ODPOWIEDŹ: Brzeg Dolny- Tak, Wołów- Nie. Zabezpieczenie dostępności tlenu na czas montażu i uruchomienia zbiornika leży po stronie dostawcy zbiornika. Dostawca może przystosować rampę we własnym zakresie.

Pytanie 10

Czy butle mają być zgodne z aktualną normą PN-EN 1089-3 ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 11

Rozumiemy, że Zamawiający żąda dostaw gazów w butlach które mają być wyposażone w zwykłe/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 12

Prosimy o zmianę w SIWZ punkt 3.3 z „CE” na „ CE lub równoważny”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Prosimy o precyzyjne określenie dla każdego z pakietów ile butli ma być dostarczone do poszczególnych lokalizacji.

ODPOWIEDŹ:

1/3 dostaw- Szpital Brzeg Dolny,

1/3 dostaw- Szpital Wołów

1/3 dostaw- Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Wołowie, Przychodnia Wołów, Przychodnia Brzeg Dolny.

Pytanie 14

Prosimy o dopisanie w Formularzach Cenowych dla ciekłego tlenu medycznego w tabeli cenowej pozycji:

„Montaż zbiornika wraz z parownicą i osprzętem”. Usługa ta nie może być wliczona ani w dzierżawę zbiornika ani w cenę tlenu, ponieważ te pozycje objęte są innymi stawkami podatku VAT. Brak odrębnej opłaty za montaż zbiornika, czyli ukrywanie usługi objętej VAT 23% w

usłudze objętej VAT 8%, może pociągać za sobą negatywne skutki karno-skarbowe zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, Wykonawcy zobowiązani są cenę montażu zbiornika wraz z parownicą i osprzętem wkalkulować w cenę dzierżawy zbiornika.

Pytanie 15

Czy Zamawiający żąda aby przynajmniej część butli na tlen medyczny o poj 10l była aluminiowa? Są to butle o około połowę lżejsze od butli stalowych, co nie jest bez znaczenia przy transporcie tych butli na terenie Szpitala, zwłaszcza przez kobiety, przy jednoczesnym spełnianiu przepisów BHP.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Prosimy o zmianę zawartości dwutlenku węgla medycznego w butlach do laparoskopii na 7,5 kg. Tyle właśnie gazu mieści się w butli.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dostawę dwutlenku węgla w butlach 7,5 kg.

Pytanie 17

Rozumiemy, iż zgodnie z obowiązującymi normami mówiącymi o obowiązkowym wyposażeniu karetki zawartość gazu w butlach 2l ma wynosić minimum 0,4m³ ? Czy butle mają być wyposażone w zwykłe/standardowe zawory kompatybilne z przyłączem reduktorowym i przyłączem w karetkce ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 18

Prosimy o wprowadzenie pozycji transport do poszczególnych pakietów w j.m „dostawa”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, Wykonawcy zobowiązani są cenę dostawy wkalkulować w cenę zakupu gazów.

Pytanie 19

Prosimy o wyznaczenie, z odpowiednim wyprzedzeniem aby Wykonawca mógł się ze swojej strony zorganizować, terminów wizji lokalnych w poszczególnych lokalizacjach w których mają być posadowione zbiorniki tlenowe oraz odpowiednie przesunięcie terminu składania ofert (minimum na 30.04.2019r) tak aby po wizji lokalnej był czas na rzetelne przygotowanie oferty na montaż zbiorników.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że Wykonawcy mają możliwość dokonania wizji lokalnej codziennie w dni robocze w godzinach 8-13, po uprzednim poinformowaniu Zamawiającego.

Pytanie 20

Prosimy o zmiany w stosownych miejscach dotyczących terminów płatności z „daty przyjęcia faktury” na „daty wystawienia faktury”, „daty odbioru towaru” lub „daty sprzedaży”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Prosimy o następujące zmiany w Formularzu Oferty:

- powinna być możliwość podania terminu dostawy do każdego z pakietów z osobna, ponieważ każdy z pakietów oceniany jest oddzielnie. Proszę o stosowne zmiany.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

- powinna być możliwość podania terminu usunięcia reklamacji do każdego z pakietów z osobna, ponieważ każdy z pakietów oceniany jest oddzielnie. Proszę o stosowne zmiany.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

- w zakresie terminu płatności z „60 dni” na „30 dni” lub proszę uwzględnić termin płatności jako oceniane kryterium. Ponadto, termin płatności nie jest kredytem, w udzielaniu których specjalizują się właściwe instytucje, a jedynie czasem na operacje księgowo-bankowe, na które to termin 30dniowy jest wystarczający.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.04.2019r.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przedłużył termin składania ofert do 30.04.2019r.

Pytanie 23

Czy w pakiecie z dwutlenkiem węgla nie ma pomyłki i ma to być aż 558 butli w ciągu 3 lat ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podał omyłkowo ilość 558 butli, powinno być 300 butli.

Zamawiający modyfikuje SIWZ w w/w zakresie.

Pytanie 24

Czy zamawiający używa azotu ciekłego do leczenia pacjentów i w związku z tym można zaproponować azot ciekły medyczny ?

ODPOWIEDŹ: Azot będzie używany do celów medycznych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż przedłużył termin składania ofert do dnia 30.04.2019r. do godz. 12:00. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Krzysztof Cjsak

Przkurent